*1040518311*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：張瑛珍

電話：06-6351762

電子信箱：sunny5073@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國104年5月26日

發文字號：南市教社字第1040518311號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人公共電視文化事業基金會（以下簡稱公視基

金會）辦理「2015台灣囝仔、讚！」節目報名事宜一案，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月25日臺教國署國字

第1040054896號函辦理。

二、活動網址：http://www.pts.org.tw/program/Template1B

_About.aspx?PNum=885&PURL=thumbsup_activity。

三、本案相關報名事宜說明如下:

(一)演出學校經費補助方式（由公視基金會補助辦理）

１、演出費：演出學校，每校1萬元整。

２、交通費：遊覽車補助。

(１)以「每校1部車，當日往返」為原則。

(２)車齡需為3年內新車，駕駛必備合格駕駛。

(３)需具投保證明。

３、餐費：進棚錄影之師長及表演學生棚內餐飲由公視基

金會提供。

7

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)報名方式：開放學校自由報名。採網站線上報名或以E-

mail報名均可。

(三)報名期間：自即日起至本（104）年6月5日止。

四、聯絡人：請逕洽公視基金會紀慧瞬小姐（02）2633-8118

或江靜儀小姐（02）2633-8196。

五、檢附活動報名表1份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局社會教育科 2015-05-27
15:09:29